

9 maja 2021

## **TYDZIEŃ BIBLIOTEK w Gminie Szerzyny.**

XVIII Tydzień Bibliotek



Znajdziesz mnie w bibliotece

Organizator



Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

Partnerzy



TYDZIEŃ BIBLIOTEK w Gminie Szerzyny.



Tegoroczne ogólnopolskie wydarzenie pn. XVIII Tydzień Bibliotek zaplanowane zostało w dniach 8-15 maja pod hasłem „Znajdziesz mnie w bibliotece”. 🧑🏫👧

Na naszych czytelników czekają wydarzenia zorganizowane przez biblioteki GCKiCz w Szerzynch oraz Publiczną Szkołę Podstawową w Cermnej oraz Publiczną Szkołę Podstawową w Ołpinach.

Dzieci zapraszamy do udziału w konkursach fotograficznym 📷 i plastycznym 🎨. Będą także przygotowane malowanki i rebusy, które można uzupełniać w domu. Najmłodszy z rodzinami spotkają się aby odebrać nagrody za udział w Konkursie Recytatorskim „Rodzinnie Recytujemy Wiersze Marii Konopnickiej” zorganizowanym pod patronatem Wójta Gminy Szerzyny Pana Grzegorza Gotfryda.

Dla starszych odbędzie się prelekcja on-line związana z postacią Stanisława Lema, jednego z najpopularniejszych pisarzy science-fiction, którego twórczość zaliczana jest do kanonu światowej literatury. Spotkanie nawiązywać będzie do setnej rocznicy rodzin pisarza.

„Spotkajmy się w bibliotece” – Zapraszamy.



- Znajdziesz mnie w bibliotece -  
**BIBLIOTEKI**  
Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynch  
zapraszają na

## XVIII Tydzień Bibliotek

w dniach 8-15 maja 2021 r. i proponują

**BIBLIOTEKA PUBLICZNA w CZERMNEJ:**  
Gminny Konkurs Fotograficzny PRZYŁAPANI NA CZYTANIU – edycja II  
Dla czytelników z szkół podstawowych  
Termin zgłoszeń – 30.04-10.05. Rozstrzygnięcie – 13.05. (czwartek)  
Rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Recytatorskiego:  
**RODZINNIE RECYTUJEMY WIERSZE MARI KONOPNICIEJ** – 13.05., godz. 16.00

**BIBLIOTEKA PUBLICZNA w OŁPINACH:**  
Konkurs Plastyczny MOJA ULUBIONA POSTAĆ Z KSIĄŻKI LUB KOMIKSU  
Dla czytelników z Przedszkoli i Szkoły Podstawowej w Ołpinach  
Termin zgłoszeń – 07.05.-12.05. Rozstrzygnięcie – 14.05. (piątek)

**BIBLIOTEKA PUBLICZNA w SZERZYNYCH:**  
**LEKcje BIBLIOTECZNE** na temat:  
**TAJNIKI KSIĄŻEK I ZASADY KORZYSTANIA Z BIBLIOTEK**  
Dla czytelników z klasy I – 11.05., godz. 9.50  
Dla czytelników z klasy II – 12.05., godz. 9.50  
Dla czytelników z klasy III – 13.05., godz. 9.50

**BIBLIOTEKA PUBLICZNA w ŻUROWIE:**  
**LEKcja BIBLIOTECZNA** na temat: HISTORIA POWSTANIA KSIĄŻKI  
Dla czytelników z klas I i II Szkoły Podstawowej.  
Termin: 11.05., godz. 10.45  
**LEKcja BIBLIOTECZNA, PREZENTACJA I ZABAWY RUCHOWE**  
na temat: MASZ TĘ MOC  
Dla czytelników z Oddziału Przedszkolnego  
Termin: 12.05., godz. 10.15  
**PRELEKCJA on-line: STANISŁAW LEM - WIZJONER XXI WIEKU**  
Dla wszystkich zainteresowanych. Termin: 12.05.

